
POZVÁNKA  
na shromáždění společenství vlastníků jednotek 

 
Výbor Společenství vlastníků jednotek Šípková domů č.p. 1866, 1867, 1868 a 1869 v Praze 4 – 

Krči (dále jen „SVJ Šípková“)  
 

s v o l á v á 
 

podle čl. 10  stanov SVJ Šípková 
 

SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK 
 

které se koná dne 15. 6. 2017 ve 20:00 hodin, v místnosti sklepních prostor, na adrese Šípková 
1869, Praha 4  

 
Program členské schůze: 

 
1. Zahájení, schválení programu  
2. Volba předsedajícího, zapisovatele a sčitatele 
3. Volba ověřovatelů zápisu 
4. Informace o činnosti výboru SVJ za období 01/17 - 05/17 
5. Informace o stavu účtu u FIObanky 
6. Plánované nutné opravy (cenové nabídky) - hlasování 

a) havarijní stav potrubí k požárním hydrantům v suterénu domů 
b) upevnění vodovodních stoupaček  
c) výměna uzávěrů vody v suterénech domů 

7. Plánované investice na budoucí období - hlasování 
a) cenové nabídky na rekonstrukci vstupních schodišť 
b) cenová nabídka na bezbariérové vstupy 
c) cenová nabídka na isolace domů 

8. Informace o novém internetu 
9. Domovní řád – diskuse a hlasování 
10. Rozpočet na další období – hlasování 
11. Diskuse - různé  
 
Podklady a formuláře na www.sipkova.banda.cz a na nástěnkách. 

 
Registrace členů SVJ na presenční listině bude zahájena 15 minut před konáním předcházející schůze BD 
v 19:15 hod. na základě předloženého občanského průkazu, případně jiného dokladu osvědčujícího totožnost 
člena SVJ Šípková, nejsou-li osobně známi výboru či osobám pověřeným řízením či zápisem ze 
Shromáždění. 
V případě zastupování se zástupce vlastníka jednotky prokáže občanským průkazem, případně jiným 
dokladem osvědčujícím jeho totožnost a plnou mocí s podpisem vlastníka jednotky, kterého zastupuje. 
 
V případě více vlastníků jednotek (i SJM) si zajistěte NEOVĚŘENÉ ZMOCNĚNÍ SPOLEČNÉHO 
ZÁSTUPCE SPOLUVLASTNÍKŮ JEDNOTKY. 
Pokud se nebudete moci shromáždění zúčastnit, zajistěte si neověřenou plnou moc (podepsanou 
všemi vlastníky své bytové jednotky). 

 

V Praze, dne 31. 5. 2017                                                    Eva Jandová  v.r. 

                                                                                             předsedkyně výboru SVJ Šípková 


